
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 29 листопада 2019 року № 338
м. Кропивницький

Про стан виконання рішень обласної ради
про оголошення територій і об'єктів 
природно-заповідного фонду місцевого 
значення

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  начальника  відділу  організації  природозаповідного  фонду  та
землекористування  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Гладенького  С.І.  та
заступника  директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Хомич  А.П.  про  стан
виконання наступних рішень обласної ради: від 27 липня 2012 року № 337 “Про
оголошення  територій  і  об'єктів  природно-заповідного  фонду  місцевого
значення”, від 15 лютого 2013 року № 443 “Про оголошення територій і об'єктів
природно-заповідного фонду місцевого значення”, від 18 листопада 2016 року
№  164  “Про  оголошення  території  природно-заповідного  фонду  місцевого
значення”, від 08 червня 2018 року № 497 “Про оголошення території природно-
заповідного фонду місцевого значення”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  у  межах  повноважень,
передбачених  чинним  законодавством  України,  забезпечувати  додержання
режиму  охорони  заповідних  природних  комплексів  та  об’єктів  області
відповідно до затверджених положень.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

